
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo; 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria relativa alla selezione pubblica per assegnazione di n. 1 
Borsa di studio per attività di ricerca nell’ambito del progetto “I predittori psicosociali dei 
disturbi gastrointestinali Funzionali (FGID)”, responsabile scientifico prof. Agostino 
Brugnera - Avviso prot. n. 153920/III/12 del 22/07/2024  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATI: 
- lo Statuto dell'Università di Bergamo (D.R. rep. n. 570/2023 del 01/08/2023);  
- il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca a giovani laureati 

(D.R. rep. n. 411/2012 del 28/09/2012); 
- il proprio decreto, rep. n. 57/2024 del 19/07/2024, che ha autorizzato l’avvio della procedura 

in oggetto; 

RICHIAMATO l’Avviso di selezione prot. n. 153920/III/12 del 22/07/2024, pubblicato per il periodo 
22/07/2024-06/08/2024 (ore 12.00); 

VISTO il Decreto rep. 65/2024, prot. n. 167389/III/12 del 06/08/2024, con il quale il Direttore ha 
nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione comparativa delle domande 
pervenute in risposta all’Avviso;  

VISTI gli atti dei lavori svolti dalla Commissione di valutazione nel giorno 19/08/2024, a mezzo 
verbale che reca la graduatoria di merito, qui riportata: 
1.  dott. Alinei Danny: punteggio 45/60;  

RICHIAMATO l’art. 5 dell’Avviso, a norma del quale “la graduatoria è approvata con decreto del 
Direttore di Dipartimento e pubblicata sul sito web dell'Ateneo per 15 giorni. I soggetti vincitori 
riceveranno comunicazione personale dell’esito”; 
 

DECRETA 
 

- di approvare la graduatoria di merito di cui in preambolo; 
- di invitare il dott. Alinei Danny a produrre, a norma dell’art. 6 dell’Avviso di selezione, la 

propria dichiarazione di accettazione; 
- per l’effetto, di assegnare al dott. Alinei Danny la Borsa di studio per attività di ricerca. 

 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                      (Prof. Marco Lazzari) 
                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente  
                                                                                                                                     ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 
 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2024-08-22T08:52:02+0200
	IT
	Marco Lazzari




